CISVALI
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

ATO DO CONSELHO N° 364/2017 - 15 DE MAIO DE 2017

SÚMULA: Dispõe sobre nomeação de Coordenadora de
Orçamento e Planejamento.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO IGUAÇU - CISVALI, no uso de suas atribuições
estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a partir desta data, SANDRA DELVOSS , portadora da C.I.R.G. n°
5795449 PR e do CPF n° 078.378.079-60, para desempenhar as funções do cargo de
COORDENADORA DE ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO, do CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO IGUAÇU- CISVALI.

Art. 2° - O presente Ato do Conselho entra em vigor a partir desta data, revogadas a
disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

União da Vitória, 15 de Maio de 2017.

Milton Santin Roveda
Presidente CISVALI

Rua Ipiranga, 251 - Centro - 84.600-000 - União da Vitória - PR
Fone: (42) 3523-7930 / Fax: (42) 3522-3114 / email: cisvalifaicisvah.com.br

CNPJ: 00.956.801/0001-25 -Insc. Est: Isenta

MEIOS Publicações Legais
Segunda e Terça-Feira, 16 e 17 de Maio de 201 7 Ed. 3423

O IGUASSÚ 07
~f v REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

, "*:•: ESTADO DE SANTA CATARINA
'•* *• COMARCA DE PORTO UNIÃO
'Ví.fc/ 1" TABELIONATO DE NOTAS E PROTESTOS

DE TÍTULOS DE PORTO UNIÃO/SC
PAULO MARTINS DE SOUZA - Tabelião Interino
Marcos Roberto Tesseroli - Tabelião Substituto
Rua Prudente de Morais, 06 - CEP 89.400-000

Porto União - SC
Tel./Fax<42)3522-4157

Por não terem sido encontrados pessoalmente nos
endereços a mim fornecidos ou recusaram-se a tomar
ciência, faço saber aos que interessar que o presente EDITAL
virem ou dele tiverem conhecimento, que deram entrada
neste Oficio para serem protestados contra os responsáveis,
após decorrido o prazo de 03 (três) dias, os títulos com as
seguintes características:

60544 - Sacado : SOCAVACO STO ANTÓNIO LTDA -
ME
C.N.RJ./C.P.F: 10.825.007'0001-04
Endereço : BR 280 s/n comercial, Distrito de Poço Preto
Irineópolis/SC - Cep: 89440-000
Título n» 91414010324
Espécie: Certidão de Dívida Ativa
Vencimento À VISTA Valor R$5.258,05

j Motivo: Falta de pagamento Tipo do protesto: Normal
Credor: FAZENDA NACIONAL - DIV ATIVA-SIMPLES
NACIONAL

| Para pagamento dia 17/05'2017-Valor do Título R$ 5.258.05
+ Juros R$ 17,52 + Emolumentos RS 152,13TotaI= RS
5.427,70.Para pagamento dia 18/05/2017 - Valor do Título R$
5.258,05 + Juros R$ 19,27 + Emolumentos RS 152,13 Total=
R$ 5 479 45 Para pagamento dia 1Q/05/2017 - Valor do Titulo
R$5.258,05 + Juros R$ 21,03 + Emolumentos RS 152,13
Total = RS 5.431,21.

60673 - Sacado : PEDRO NORONHA DF SOU7A - MF
C.N.RJ./C.RF: 11.610.734/0001-09
Endereço : Avenida 22 de Julho 1595 comercial, centro
Irineópolis/SC - Cep: 89440-000
Título n» 91416008641
Espécie: Certidão de Divida Ativa
Vencimento À VISTA Valor R$137.204,18
Motivo: Falta de pagamento Tipo do protesto: Normal
Credor: FAZENDA NACIONAL - DIV ATIVA-SIMPLES
NACIONAL
P*r* pimento dia 17-05/2017 - Valor do Título R*
13/.?04,18 i- Juros R$4£>'/,34 t Emolumentos RS 152,13
Total-, RS 137.8l3,65.Para pagamento dia 18/05/2017 - Valor
do Titulo RS 137.204,18 + Juros R$ 503,08 + Emolumentos
R$ 152,13 lotai™ RS 137.8S9.39.Para pagamento dia
19''f]5/2017 - Valor do Título RS 137.204.18 + Juros R$ 548.81
f Emolumentos R$ 1S2.i3Total-- RS 137.905,12.

60547 - Sacado : DEISE CRISTINA CARDOSO DE
! r A CA/ALHO - MC
i C.N.P.J./C.P.F: 09.596.077/0001-40
j Endereço : Rua Teresa Cristina s/n comercial, centro

Matos Costa/SC - Cep: 89420-000
Título n0 91414010853
Espécie: Certidão de Divida Ativa
Vencimento À VISTA Valor R$3.387,54
Motivo: Falta de pagamento Tipo do protesto: Normal
Credor: FAZENDA NACIONAL - DIV ATIVA-SIMPLES
NACIONAL
Para pagamento dia 17/05/2017 - Valor do Título R$ 3.387,54

. + Juros R$ 11,29 -i- Emolumentos RS 2M.DOTc!al= RS
j 3.612,83.Para pagamento dia 18/05/2017 - Valor do Titulo R$
3.387,54 + Juros R$ 12,42 + Emolumentos RS 214,00 Total=
R$ 3.613,96.Para pagamento dia 19/05/2017 - Valor do Título
R$ 3.387,54 + Juros R$ 13,55 + Emolumentos RS 214,00
Total = RS 3.615,09.

60549- Sacado : MESHOW & MARTINS PIZ2ARIA
LTDA - ME
C.N.P.J./C.P.F: 11.441.333/0001-72
Endereço : Rua Absalão Carneiro s/n sala. centro Matos
Costa/SC - Cep: 89420-000
Título n5 91414010893
Espécie: Certidão de Dívida Ativa
Vencimento À VISTA Valor R$3.613,53
Motivo: Falta de pagamento Tipo do protesto: Normal
Credor: FAZENDA NACIONAL - DIV ATIVA-SIMPLES
NACIONAL
Para pagamento dia 17/05/2017 - Valor do Titulo R$ 3.613,53
-t Juros R$ 12,04 + Emolumentos RS 214,00 Total- RS
3.839,57.Para pagamento dia 18/05/2017 - Valor do Titulo R$
3.613,53 + Juros R$ 13,24 f Emolumentos RS 214,OOTotal =

j RS 3.840.77.Para pagamento dia 19/05'2017 - Valor do Titulo i
j R$ 3.613.53 -l- Juros R$ 14,45 +• Emolumentos RS 214,00 l

\l = RS 3.841,98.

60502 - Sacado : ALMIR JOSÉ GRIGOLO
C.N.RJ./C.RF: 025.828.279-75
Endereço : Estrada Geral - Matos Costa s/n casa, interior
iviaios Cosia/SC - Cep: 09420-000
Título nc 0041934/01
Espécie: Duplicata de Venda Mercantil por Indicação
Vencimento 01/05/2017 Valor R$4.840,58
Motivo: Falta de pagamento Tipo do protesto: Normal
Credor: COOPERATIVA REGIONAL AGROPECUARiA DE
CAMPOS N
Para pagamento dia 17/05/2017 - Valor do Título RS 4.840,58
+ Juros R$ 27,43 + Emolumentos R$ 214.00 Total= RS
5.082,01 .Para pagamento dia 18/05/2017 - Valor do Título RS
4.840,58 + Juros R$ 29,04 + Emolumentos RS 2l4,OOTotal =
R$ 5.083.62.Para pagamento dia 19/05/2017 - Valor do Título
R$ 4.840,58 + Juros R$ 30,65 + Emolumentos R$ 214,00
Total = R$5.085,23. i

60554 - Sacado : MERCADO COTTET LTDA - ME
C.N.RJ./C.RF: 02.575.530/0001-93
Endereço : Rua Nilo Peçanha 752 comercial, bairro Sáo
Pedro Porto União/SC - Cep: 89400-000
Título n9 91416008596
Espécie: Certidão de Dívida Ativa
Vencimento À VISTA Valor R$4.234:32
Motivo. Falta de pagamento Tipo do protesto: Normal
Credor: FAZENDA NACIONAL- DIV ATIVA-SIMPLES
NACIONAL
Para pagamento dia 17/05/2017 - Valor do Título RS 4.234,32
+ Juros R$ 14,11 + Emolumentos R$ 66,00 Total = R$
4.314,43.Para pagamento dia 18/05/2017 - Valor do Título RS
4.234.32 + Juros R$ 15.52 + Emolumentos RS 66.00 Total =
R$ 4.315.84.Para pagamento dia 19/05/2017 - Valor do Título
R$ 4.234,32 + Juros R$ 16,93 + Emolumentos R$ 66,00
Total = R$4.317,25.

60556 - Sacado : BAHR & GOMES LTDA - ME
C.N.RJ./C.RF: 04.580.165/0001-30
Endereço : Rua José Boiteux 267 1. 9 andar, centro Porto
União/SC - Cep: 89400-000
Título n» 91416008600
Espécie: Certidão de Dívida Ativa
Vencimento À VISTA Valor R$6.381,18
Motivo: Falta de pagamento Tipo do protesto: Normal
Credor: FAZENDA NACIONAL- DIV ATIVA-SIMPLES
NACIONAL
Para pagamento dia 17/05/2017 - Valor do Título RS 6.361,18
+ Juros R$ 21,27 + Emolumentos R$ 66,00 Total»- R$
6.468,45.Para pagamento dia 18/05/2017 - Valor do Título RS
6.381,18 f Juros R$ 23,39 t Emolumentos RS 66.00 Total=
R$ 6.470.67.Para pagamento fJia 19/05/P017 - Valor do Tílulo
R$ 6.381.18 -f- Juros R$ 25,52 + Emolumentos R$ 66,00
Total- R$6,472,70.

«n^K?. Sncsdo • TR.ANÇMAB rnMrKçio P
TRANSPORTE LTDA - ME
C.N.RJ./C.RF: 04.699.162/0001-10
Endereço : Rua Sete de Setembro 945 comercial, centro
Porto Uniào/SC - Cep: 89400-000
Título n° 91416008601
Espécie: Certidão ds Dívida Ativa
Vencimento À VISTA Valor R$10.055,83
Motivo: Falta de pagamento Tipo do protesto: Normal
Credor. FAZENDA NACIONAL- DIV ATIVA-SIMPLES
NACIONAL
Para pagamento dia 17/05/2017 - Valor do Título RS
10.055,83 + Juros R$33,51 + Emolumentos R$ 66,00 Total=
R$ 10.155,34.Para pagamento dia 18/05/2017-Valor do
Titulo RS 10.055,83 + Juros RS 36,87 + Emolumentos R$
66,00 Total = R$ 10.158,70.Para pagamento dia 19/05/2017 -
Valor do Título RS 10.055,83 + Juros R$ 40,22 +
Emolumentos RS 66,00 Total= R$ 10.162,05.

60566 - Sacado : MARISTELA DALMAZ DE MORAIS -
ME
C.N.RJ./C.RF: 09.063.857/0001-25
Endereço : Rua Guilherme Gaertner 62 comercial, bairro
Cidade Nova Porto União/SC - Cep: 89400-000
Título n» 91416008620
Espécie: Certidão de Dívida Ativa
Vencimento À VISTA Valor R$4.915,91
Motivo: Falta de pagamento Tipo do protesto: Normal
Credor: FAZENDA NACIONAL- DIV ATIVA-SIMPLES
NACIONAL
Para pagamento dia 17/05/2017 - Valor do Título RS 4.915,91
+ Juros R$ 16,38 + Emolumentos R$ 66,00 Total= R$
4.998.29.Para pagamento dia 18/05/2017 - Valor do Título RS
4.915,91 + Juros R$ 18.02 + Emolumentos RS 66.00 Total=
R$ 4.999,93.Para pagamento dia 19/05/2017 - Valor do Título
R$ 4.915,91 -t- Juros R$ 19,66 + Emolumentos R$ 66.00
Total= R$5.001.57.

60576 - Sacado : JAIR WEIZENMANN - ME
C.N.RJ./C.RF: 12.207.853/0001-88
Endereço : Rua Victor Buch 89 sala, bairro Vice King
Porto t Inião/SO. - r.ep: 89400-Ofin
Título n5 91416008645
Espécie: Certidão de Divida Ativa
Vencimento À VISTA Valor R$44.699,47
Motivo: Falta de pagamento Tipo do protesto: Normal
Credor. FAZENDA NACIONAL - DIV ATIVA-SIMPLES
NACIONAL
Para pagamento dia 17/05/2017 - Valor do Titulo R$
44.699.47 + Juros RS 148,99 -f Emolumentos RS 66,00
Total- RS 44,914,46.Para pagamento dia 18/05/2017 - Valor
d" T''í'j!c P* 471 cot> /47 + J<jrT? R* 163 °í? -*- P-^olup""1-'!'""'
RS 66,00 Total = R$ 44.929,36.Para pagamento dia
19/05/2017 - Valor do Título RS 44.699,47 + Juros RS 178,79
+ Emolumentos R$ 66,00 Total= R$ 44.944,26.

i 60577 - Sacado : LAMINADOS TCM LTDA. - EPP
' C.N.P.J./C.P.F: 12.347.367/0001-65
Endereço : Rua Hortencio Baptista dos Santos 280
empresa, Área Industrial Porto União/SC - Cep: 89400-000

Espécie: Certidão de Divida Ativa
Vencimento À VISTA Valor R$283.405,30

| Motivo: Falta de pagamento Tipo do protesto: Normal
' Credor: FAZENDA NACIONAL - DIV ATIVA-SIMPLES
NACIONAL
Para pagamento dia 17/05/20! 7 - Valor do Título R$
283.405.30 + Juros R$ 944,68 + Emolumentos R$ 66,00
Total = RS 284.415,98.Para pagamento dia 18/05/2017 - Valor
do Título R$ 283.405,30 + Juros R$ 1.039,15 + Emolumentos
R» bo.uu Toiai= Rq> <í(i4.5iu,<tô.rara pagarnemo dia
19/05/2017 - Valor do Título R$ 283.405,30 + Juros R$
1.133,62 + Emolumentos RS 66,00 Total = R$ 284.604,92.

Edital afixado em: 16/05/2017
Porto União, 16 de maio de 20l7.

Tânia Fátima de Souza

CISVALI
Consórcio Intarmunicipal da Saúde do Vale do Iguaçu

ATO DO CONSELHO N° 364/2017 - 15 DE MAIO DE 2017

SÚMULA: Dispõe sobre nomeação de Coordenadora de
Orçamento e Planejamento.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO
DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO
IGUAÇU - CISVALI, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:
nrj -,.- ,\'~'S,<c/\f! -. ~--t:r -'•--t—'""" ^ANiDPI*. DE' V"lC?n

portadora da'c.l.R.G. n° 5795449 PR e do CPF n°
078.378.079-60, para desempenhar as funções do cargo de
COORDENADORA DE ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO, do

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO
IGUAÇU- CISVALI.

Art. 2° - O presente Ato do Conselho entra em vigor a partir
desta data, revogadas a disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

União da Vitória, 15 de Maio de 2017.

Milton Santin Roveda
Presidente CISVALI

Polícia
Rodoviária
Estadual

Apoio

O IGUASSÚ
M 8 L T I M E I O S